
  projekt 

 

 

UCHWAŁA NR IV/…/2011 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 1 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Harmonogramu realizacji w 2011 r. zadań określonych  

w Programie Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Polickim  

w latach 2004 - 2014” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r.  

Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113)              

i art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 214, poz. 1407, Nr 217,               

poz. 1427, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, Nr 254, poz. 1700 i Nr 257, poz. 1726)              

w związku z § 1 uchwały Nr XV/98/2004 Rady Powiatu w Policach z dnia 30 stycznia 2004 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych                   

w Powiecie Polickim w latach 2004 - 2014, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje  się  „Harmonogram   realizacji  w 2011 r. zadań   określonych  w  Programie 

Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Polickim w latach 2004 - 2014” 

stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach. 

 

Zgodnie z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy 

podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady 

powiatu.  

 

Natomiast przepis art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 214, 

poz. 1407 z późn. zm.) stanowi, że do zadań powiatu należy opracowywanie i realizacja, 

zgodnych z powiatową strategią dotyczącą rozwiązywania problemów społecznych, 

powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie: 

a) rehabilitacji społecznej, 

b) rehabilitacji zawodowej i zatrudniania, 

c) przestrzegania praw osób niepełnosprawnych. 

 

Uchwałą Nr XV/98/2004 z dnia 30 stycznia 2004 r. Rada Powiatu w Policach przyjęła  

do realizacji Program Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Polickim  

w latach 2004 - 2014, zwany dalej „programem”. W rozdziale 5 programu, dotyczącym sposobu 

jego realizacji, Zarząd Powiatu w Policach został zobowiązany do corocznego przedstawienia 

Radzie Powiatu w Policach harmonogramu zadań wraz ze wskaźnikami ich realizacji oraz 

planem wydatków z tym związanych. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego na 2011 rok. 


